CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1604/2021

Recuperação do asfalto da estrada rural de
Três Bocas no trecho da propriedade do
Ceruti até a propriedade do Fabris.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a recuperação do asfalto
da estrada rural de Três Bocas no trecho da propriedade do Ceruti até a
propriedade do Fabris.

Este trajeto está bastante danificado necessitando de recuperação
urgente, para maior segurança dos que trafegam naquela região.

O vereador que está subscreve apresenta a presente indicação por
solicitação da comunidade a fim de que o Poder Executivo Municipal tome as
devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 13 de dezembro 2021.

-VALDIR ROSSETTO

1_,0 E EwsP,3 ,r,p 4  "

&lu das sessões

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7401772CA2BC959F6BC9FE67D832C931 CODIGO DO DOCUMENTO: 038792
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1604/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto